T

FEDERAZIONE ITALIANA TENNIS - SEZIONE BEACH TENNIS

BEACH
TENNIS

DICHIARAZIONE LIBERATORIA PER SQUADRA
(da allegare al referto arbitrale)

Il/La sottoscritto/a

nato/a il a

residente a in via

nella sua veste di Capitano della squadra dell’Affiliato

partecipante al campionato

dichiara di essere tesserato nell’anno per il predetto affiliato con tessera n°

Il/La sottoscritto/a garantisce inoltre che i sotto elencati giocatori, per i quali non € in grado di esibire le relative tessere

agonistiche/non agonistiche dell’anno in corso, sono regolarmente tesserati (con tessera agonistica/non agonistica) per

I’Affiliato medesimo:

posizione anno di
n° cognhome e home n° tessera classifica tesserato nascita
(1) (2)
1
2
3
4
5
6
7
8

data firma Capitano

(1) Per tutti i Campionati
“STR"= STRANIERO

(2) Solo per gli incontri Giovanili e Veterani.

Mod.213 bis (2011)



